
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 2/, прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 688 

гр. Левски, 29.06.2023г.           
 
 
относно: Избор на Управител на „МБАЛ Левски“ ЕООД гр. Левски   
 

 
 

На основание чл.137, ал.1, т.5 и чл.147, ал.2 от Търговския закон, чл.21, 
ал.1, т.9 от Закона за местното самоуправление и местната администрация; 
чл.6, ал.2 от Наредба № 3 за условията и реда на упражняване правата на 
собственик от Община Левски върху общинската част от капитала на 
търговските дружества, в граждански дружества и сдружения с нестопанска 
цел, на Общински съвет – Левски и Протокол от 15.06.2023г., на комисия 
определена с Решение № 639/27.04.2023г. на ОбС - Левски, Заповед                
№ 562/27.04.2023г. на Кмета на Община Левски,  
 

 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :       
 

1. Утвърждава класирането на участниците в присъствения конкурс за 
управител на “МБАЛ Левски” ЕООД гр.Левски, както следва: 
 

 първо място – Евгения Петрова Иванова   
 

  2. Определя г-жа Евгения Петрова Иванова за спечелила конкурса за  
управител на “МБАЛ Левски” ЕООД гр.Левски. 
 3. В пет дневен срок, комисията по провеждането на конкурса да обяви  
класирането по т.1 на информационното таблото на третия етаж в сградата на 
Общинска администрация – Левски и уведоми участника за това. 
 4. Възлага на Кмет на Община Левски в двуседмичен срок след изтичане 
на определеният в Наредба № 9 от 26.06.2000г. за условията и реда за 
провеждане на конкурс за възлагане на управлението на лечебните заведения 
по Закона за лечебните заведения, срок за обжалване, да издаде заповед за 
назначаване на г-жа Евгения Петрова Иванова, спечелила конкурса за 
управител на “МБАЛ Левски” ЕООД гр.Левски и сключи договор за управление 
одобрен от Общински съвет - Левски. 
 5. Възлага на новоизбрания управител на “МБАЛ Левски” ЕООД гр.Левски     
г-жа Евгения Петрова Иванова да извърши необходимите правни и фактически 
действия за вписване на промяната в управлението на дружеството в 
Търговския регистър, след сключване на договор за управление. 
 



ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


